[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18 августа 2016г.
	г.Арсеньев
	№
	687-па

О мерах по выявлению и предотвращению угроз совершения террористических актов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и Законодательного Собрания Приморского края в 2016 году
 В целях предупреждения и пресечения возможных террористических и экстремистских проявлений, обеспечения общественной безопасности в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской федерации и Законодательного Собрания Приморского края в 2016 году, в соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Собственникам объектов, на территории которых расположены избирательные участки, обеспечить готовность помещений для голосования к проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской федерации и Законодательного Собрания Приморского края в 2016 году (защищенность от несанкционированного проникновения, оснащение средствами сигнализации и экстренной связи, обеспечение антитеррористической и противопожарной безопасности).

2. Назначить ответственным за безопасность помещений для голосования начальника УГОЧС администрации Арсеньевского городского округа В.М. Савченко.
3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) провести информационно-пропагандистские мероприятия, направленные на повышение бдительности граждан и их активности по противодействию терроризму и политическому экстремизму, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Н.П. Пуха
И.о. Главы городского округа                                                                             А.А. Бронц